муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка № 11 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Центр развития ребенка № 11)

ПРИКАЗ

26.01.2022           № 18-ОД

г. Волгоград

О закрытии подготовительной к школе группы № 10

МОУ Центра развития ребенка № 11

Руководствуясь приказом комитета образования, науки и молодежной

политики Волгоградской области от 15.10.2021 № 938 «Об утверждении

рекомендаций по организации работы образовательных организаций,

реализующих образовательные программы дошкольного образования,

начального общего образования, основного общего образования, среднего

общего образования, среднего профессионального образования, высшего

образования, дополнительные профессиональные программы, дополнительные

общеобразовательные программы, расположенных на территории Волгоградской

области, в целях недопущения распространения новой коронавирусной

инфекции» и в связи с подтвержденным случаем COVID-19 у воспитанника

подготовительной к школе группы № 10

п р и к а з ы в а ю :

Ввести в подготовительной к школе группе № 10 МОУ Центра развития

ребенка №11 комплекс санитарно-противоэпидемических мероприятий:

1. Закрыть на карантин с 25.01.2022 по 31.01.2022 подготовительную к

школе группу № 10, находящуюся по адресу 400026, Россия, Волгоград, пр-кт

им. Героев Сталинграда, 58.

2

2. Воспитателю подготовительной к школе группы № 10 МОУ Центра

развития ребенка № 11 довести до сведения родителей информацию о карантине.

3. Контактных работников и воспитанников МОУ Центра развития

ребенка № 11 отправить на самоизоляцию с 25.01.2022 по 31.01.2022.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий МОУ Центра

развития ребенка № 11       Т.А. Коннова

		2022-01-27T11:21:11+0300
	Коннова Татьяна Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью